
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej nr 380520W Cypriany - Ćmiszew Rybowski.
INWESTOR : Gmina Rybno
ADRES INWESTORA : ul. Długa 20; 96-514 Rybno
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Krzysztof Kłós
DATA OPRACOWANIA : styczeń 2017

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
styczeń 2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNNR 1 d.1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 1.455	km km	1.455	
				RAZEM	1.455
2		DROGA			
2.1		ROBOTY ZIEMNE			
2	KNNR 1 d.2. 0202-10 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m ³ w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. 360.00*0.40	m ³ m ³	144.000	
				RAZEM	144.000
3	KNNR 1 d.2. 0208-02 1	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 10 360.00*0.40	m ³ m ³	144.000	
				RAZEM	144.000
2.2		PODBUDOWA			
4	KNNR 6 d.2. 0103-03 2	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 360.00	m ² m ²	360.000	
				RAZEM	360.000
5	KNNR 6 d.2. 0106-05 2	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm 360.00	m ² m ²	360.000	
				RAZEM	360.000
6	KNNR 6 d.2. 0113-05 2	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm Krotność = 2 360.00	m ² m ²	360.000	
				RAZEM	360.000
7	KNNR 6 d.2. 1005-07 2	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 360.00	m ² m ²	360.000	
				RAZEM	360.000
8	KNNR 6 d.2. 0110-02 2	Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych gr. 6 cm 360.00	m ² m ²	360.000	
				RAZEM	360.000
2.3		ROBOTY DROGOWE			
9	KSNR 6 d.2. 1005-06 3	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 5520.00	m ² m ²	5520.000	
				RAZEM	5520.000
10	KNNR 6 d.2. 1005-07 3	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 5820.00	m ² m ²	5820.000	
				RAZEM	5820.000
11	KNNR 6 d.2. 0108-02 3	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszaną mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie - w-wa wyrównawcza betonu asfaltowego w ilości 75kg/m ² 5820.00*0.075	t t	436.500	
				RAZEM	436.500
12	KNNR 6 d.2. 1005-07 3	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 5680.00	m ² m ²	5680.000	
				RAZEM	5680.000
13	KNNR 6 d.2. 0309-02 3	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 5680.00	m ² m ²	5680.000	
				RAZEM	5680.000
2.4	45233000-9	POBOCZA			
14	KNNR 6 d.2. 0201-01 4	Utwardzone pobocze z kłińca 0/31,5 mm gr.10cm 1455.00	m ² m ²	1455.000	
				RAZEM	1455.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
2.5		ZJAZDY			
15	KNR 2-01 d.2. 0126-01 5	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 71.00	m ² m ²	 71.000	
				RAZEM	71.000
16	KNNR 1 d.2. 0208-02 5	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowładowymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 10 71.00*0.15	m ³ m ³	 10.650	
				RAZEM	10.650
17	KNNR 6 d.2. 0103-03 5	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 71.00	m ² m ²	 71.000	
				RAZEM	71.000
18	KNNR 6 d.2. 0113-05 5	Nawierzchnia z kruszyw łamanych gr. 10 cm Krotność = 2 71.00	m ² m ²	 71.000	
				RAZEM	71.000
2.6		OZNAKOWANIE			
19	KNNR 1 d.2. 0301-02 6	Wykopy pod słupki znaków z załadunkiem ręcznym i transportem na odległość do 1 km (grunt kat. III) 11*0.063	m ³ m ³	 0.693	
				RAZEM	0.693
20	KNNR 2 d.2. 0106-0_ 6	Betonowanie stóp z chudego betonu kl. B7-9 pod słupki znaków (bez deskowania) 11*0.063	m ³ m ³	 0.693	
				RAZEM	0.693
21	KNNR 6 d.2. 0702-01 6	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 11.00	szt. szt.	 11.000	
				RAZEM	11.000
22	KNNR 6 d.2. 0702-04 6	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ² 22.00	szt. szt.	 22.000	
				RAZEM	22.000
23	KNNR 6 d.2. 0705-02 6	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie segregacyjne i krawędziowe ciągle malowane mechanicznie 3.42	m ² m ²	 3.420	
				RAZEM	3.420
24	KNR 2-31 d.2. 0704-05 6	Bariery energochłonne jednostronnych o masie 24.0 kg/m 40.0+(2*8.0)+(2*8.0)	m m	 72.000	
				RAZEM	72.000